Vo

LISTA DE PRESENCA
INMETRO
Norma de Origem: NIG-Gabin-030 Folha: 06/09
REUNIAO
ENCONTRO TECNICO DA DIMEL COM A RBMQ-I
DATA DATA DATA
09/04/2014 Dia Inteiro 723 Alta Reggia Plaza Hotel — Curitiba / PR
NOME RUBRICH m__ A ENTIDADE TELEFONE FAX E-MAIL
Sérgio José Camargo % IPEM PR sergio@ipem.pr.gov.br
A4 4

Shiniti Honda ]\\Luuml. IPEM PR (41) 9224-9588 honda@ipem.pr.gov.br

Silvino Gonzaga Bentes # \w\\w\A\ INMEQ AL (82)8882-2674 silvino.inmeg.al@gmail.com

Takaaki Sighemura \\\ A" | IPEM SP (11) 9-9548-3663 tshigemura@sp.gov.br

Tatiana Martini \\Qﬂf\\ SURRS (51) 8136-7700 tatiana@inmetro.rs.gov.br

Técia Maria Peixoto »@% IPEM ES (27) 9-9944-0413 gepre@ipem.es.gov.br

Valmir Jodo Ditomaso ,i,\\ IPEM SP (11) 9-7426-4957 vditomaso@sp.gov.br

Valter Julio Guimardes = IPEM PR (41) 9650-7665 valter@ipem.pr.gov.br

Vilma Leila Raimondi IPEM SP (11) 9-7101-7398 dmlf-premedidos@ipem.sp.gov.br

Virgilio Cavalcante Palmeira . INMEQ AL (82)8752-7410 virgiliocpalmeira@gmail.com

Wilibaldo de Sousa Janior %% SURGO (62) 8524-7401 wilibaldo@inmetrogo.gov.br

William Santos Duarte _ ACL \ SURGO (62) 8524-7282 william@inmetrogo.gov.br

Zois Sotirios Gantzias Neto INMEQ MA (98) 8188-8228 zoiss@inmeq.ma.gov.br
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